

मई-2026 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पूछताछ का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	अनुबंध नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति पूरी होने की निर्धारित अवधि
S. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
1	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/12 दिनांक: 02-05-2026	निम्नो बाज़गो पावर स्टेशन, अल्ची, लेह, लद्दाख की आवासीय कॉलोनी के लिए पानी की टंकियों की खरीद।	जीईएम सीधी खरीद	02-05-2026	02-05-2026	एक	मैसर्स वीणा एंटरप्राइजेज, 3, वीणा एंटरप्राइजेज, 28 A, पलौरा, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-181124	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एल ओए-05/पी-54/2026-27/12 जीईएमसी 511687728990858 दिनांक: 02-मई-2026	मैसर्स वीणा एंटरप्राइजेज, 3, वीणा एंटरप्राइजेज, 28 A, पलौरा, जम्मू और कश्मीर-181124.	₹ 24,200.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/12 Date:-02-05-2026	Purchase of Water Tanks for the Residential colony of Nimmo Bazgo Power Station, Alchi, Leh, Ladakh.	GeM Direct Purchase	02-05-2026	02-05-2026	1	M/s VEENA ENTERPRISES, 3, VEENA ENTERPRISES, 28 A, PALOURA, Jammu, JAMMU & KASHMIR-181124	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-05/P-58/2026-27/12 GEMCS11687728990858 dated:02-05-2026	M/s VEENA ENTERPRISES, 3, VEENA ENTERPRISES, 28 A, PALOURA, JAMMU & KASHMIR-181124.	₹ 24,200.00	15 Days
2	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/13 दिनांक: 05-04-2026	निम्न बाज़गो पावर स्टेशन, अल्ची के ट्रांजिट कैम्प/गोस्ट हाउस के लिए जरूरी फर्नीचर के सामान की खरीद। नहाने का तौलिया (सफेद)	जीईएम सीधी खरीद	04-05-2026	04-05-2026	एक	मैसर्स सत्यम एंटरप्राइज, आर नंबर-06, कल्पना निवास चॉल नंबर-1, श्री कृष्णा नगर 90 फीट रोड, साकिनाका, मुंबई, महाराष्ट्र-400072	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एल ओए-06/पी-59/2026-27/13 जीईएमसी 511687792653852 दिनांक: 04-मई-2026	मैसर्स सत्यम एंटरप्राइज, आर नंबर-06, कल्पना निवास चॉल नंबर-1, श्री कृष्णा नगर 90 फीट रोड, साकिनाका, मुंबई, महाराष्ट्र-400072.	₹ 22,112.80	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/13 Date:-04-05-2026	Purchase of Necessary Furnishing items for Transit Camps/Guest Houses of the Nimoo Bazgo Power Station, Alchi. Bath Towel (White)	GeM Direct Purchase	04-05-2026	04-05-2026	1	M/s SATYAM ENTERPRISE, R NO-06, KALPANA NIWAS CHAWL NO-1, SHRI KRISHNA NAGAR 90 FT ROAD, sakinaka, MUMBAI, MAHARASHTRA-400072.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-06/P-59/2026-27/13 GEMCS11687792653852 dated:04-05-2026	M/s SATYAM ENTERPRISE, R NO-06, KALPANA NIWAS CHAWL NO-1, SHRI KRISHNA NAGAR 90 FT ROAD, sakinaka, MUMBAI, MAHARASHTRA-400072.	₹ 22,112.80	15 Days
3	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/14 दिनांक: 05-04-2026	निम्न बाज़गो पावर स्टेशन, अल्ची के ट्रांजिट कैम्प/गोस्ट हाउसों के लिए आवश्यक फर्नीचर के सामान की खरीद। (तकिया)	जीईएम सीधी खरीद	04-05-2026	04-05-2026	एक	मैसर्स एडवांस टेक्नोलॉजी पहली मंजिल, बिल्डिंग नंबर 1, कमरा नंबर 38 विजय नगर, ए.के. रोड, साकिनाका मुंबई, महाराष्ट्र - 400072	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एल ओए-06/पी-59/2026-27/14 जीईएमसी 511687713515123 दिनांक: 04-मई-2026	मैसर्स एडवांस टेक्नोलॉजी पहली मंजिल, बिल्डिंग नंबर 1, कमरा नंबर 38 विजय नगर, ए.के. रोड, साकिनाका मुंबई, महाराष्ट्र - 400072.	₹ 24,575.89	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/14 Date:-04-05-2026	Purchase of Necessary Furnishing items for Transit Camps/Guest Houses of the Nimoo Bazgo Power Station, Alchi. (Pillow)	GeM Direct Purchase	04-05-2026	04-05-2026	1	M/s ADVANCE TECHNOLOGY, 1 Floor Bldg No. 1, R No. 38, VIJAY NAGAR AK ROAD, SAKINAKA, MUMBAI, MAHARASHTRA-400072.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-07/P-59/2026-27/14 GEMCS11687713515123 dated:04-05-2026	M/s ADVANCE TECHNOLOGY, 1 Floor Bldg No.1, R No.38, VIJAY NAGAR AK ROAD, SAKINAKA, MUMBAI, MAHARASHTRA-400072.	₹ 24,575.89	15 Days
4	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/15 दिनांक: 05-04-2026	निम्न बाज़गो पावर स्टेशन, अल्ची के ट्रांजिट कैम्प/गोस्ट हाउस के लिए जरूरी फर्नीचर के सामान की खरीद। डबल बेडशीट (सफेद)	जीईएम सीधी खरीद	04-05-2026	04-05-2026	एक	मैसर्स कृष्णा एंटरप्राइजेज, ई-11, खपरा मोहल कानपुर कैंट, कानपुर, नगर, उत्तर प्रदेश - 208004	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एल ओए-06/पी-59/2026-27/15 जीईएमसी 511687705404480 दिनांक: 04-मई-2026	मैसर्स कृष्णा एंटरप्राइजेज, ई-11, खपरा मोहल, कानपुर कैंट, कानपुर, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश - 208004.	₹ 24,200.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/15 Date:-04-05-2026	Purchase of Necessary Furnishing items for Transit Camps/Guest Houses of the Nimoo Bazgo Power Station, Alchi. Double Bed Sheet (White)	GeM Direct Purchase	04-05-2026	04-05-2026	1	M/s KRISHNA ENTERPRISES, E-11, KHAPRA MOHAL, KANPUR CANTT, KANPUR Nagar, UTTAR PRADESH-208004	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-08/P-59/2026-27/15 GEMCS11687705404480 dated:04-05-2026	M/s KRISHNA ENTERPRISES, E-11, KHAPRA MOHAL, KANPUR CANTT, Kanpur Nagar, UTTAR PRADESH-208004.	₹ 24,200.00	15 Days


G. S. M. (E) - PSC

D. M. (E)

मई-2026 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पूछताछ का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	अनुबंध नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति पूरी होने की निर्धारित अवधि
S. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
5	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/16 दिनांक: 05-04-2026	निम्न बाजगो पावर स्टेशन, अल्ची के ट्रांजिट कैम्प/गेस्ट हाउस के लिए आवश्यक फर्निशिंग वस्तुओं की खरीद (इलेक्ट्रिक केतली)	जीईएम सीधी खरीद	04-05-2026	04-05-2026	एक	मैसर्स नेमा क्रॉकरी हाउस, शाउंड फ्लोर, दुकान संख्या 1, नीमा कॉम्प्लेक्स, महाबोधि रोड, साबू थंग, साबू योक्नोस, लेह लद्दाख, लेह, लद्दाख - 194201	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एल ओए-06/पी-59/2026-27/16 जीईएमसी 511687791296173 दिनांक:04-मई-2026	मैसर्स नेमा क्रॉकरी हाउस, शाउंड फ्लोर, दुकान संख्या 1, नीमा कॉम्प्लेक्स, महाबोधि रोड, साबू थंग, साबू योक्नोस, लेह लद्दाख, लेह, लद्दाख - 194201.	₹ 25,000.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/16 date:-04-05-2026	Purchase of Necessary Furnishing items for Transit Camps/Guest Houses of the Nimoo Bazgo Power Station, Alchi.(Electric Kettle)	GeM Direct Purchase	04-05-2026	04-05-2026	1	M/s NEMA CROCKERY HOUSE, GROUND,shop no 1,Nima complex,Mahabodhi road, Saboo thnag, saboo yoknos, Leh, Ladakh-194201	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-09/P-59/2026-27/16 GEMCS11687791296173 dated:04-05-2026	M/s NEMA CROCKERY HOUSE, GROUND,shop no 1,Nima complex,Mahabodhi road, Saboo thnag, saboo yoknos, Leh, Ladakh-194201.	₹ 25,000.00	15 Days
6	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2026-27/25 दिनांक: 21-04-2026	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के आवासीय परिसर में स्थापित 320 केवीए डीजी सेट के लिए 12 वोल्ट बैटरी की खरीद।	जीईएम सीधी खरीद	21-05-2026	21-05-2026	एक	मैसर्स एफ ए एंटरप्राइजेज, 240, कडलबाल हॉस्पिटल, कडलबाल पंपोर, अनंतनाग, जम्मू और कश्मीर-192121।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एल ओए-10/पी-60/2026-27/25 जीईएमसी 51168776582176 दिनांक:21-मई-2026	मैसर्स एफ ए एंटरप्राइजेज, 240, कडलबाल हॉस्पिटल, कडलबाल पंपोर, अनंतनाग, जम्मू और कश्मीर-192121।	₹ 24,800.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2026-27/25 date:-21-05-2026	Purchase of 12 Volt battery for the 320 KVA DG Set installed at the residential complex of the Nimmo Bazgo Power Station.	GeM Direct Purchase	21-05-2026	21-05-2026	1	M/s F A ENTERPRISES,240, KADLABAL HOSPITAL,kadlabal pampore,Ananthnag, JAMMU & KASHMIR-192121	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-10/P-60/2026-27/25 GEMCS1168776582176 dated:21-05-2026	M/s F A ENTERPRISES,240, KADLABAL HOSPITAL,kadlabal pampore,Ananthnag, JAMMU & KASHMIR-192121	₹ 24,800.00	15 Days
7	जीईएम/2025/बी/6910837 दिनांक: 07-01-2026	निम्न बाजगो पावर स्टेशन हेतु लोअर मूविंग लैब्रिथ की 01 संख्या की खरीद।	जीईएम (सिंगल) सप्लाई	07-01-2026	28-01-2026	एक	मैसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल हाउस सीरी फोर्ट, सीरी फोर्ट, दक्षिण दिल्ली, दिल्ली-110049।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एल ओए-11/पी-39/2026-27/29 जीईएमसी 511687764510190 दिनांक:27-मई-2026	मैसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल हाउस सीरी फोर्ट, सीरी फोर्ट, दक्षिण दिल्ली, दिल्ली-110049।	₹ 32,07,771.00	365 Days
	GEM/2025/B/6910837 Dated: 07-01-2026	Purchase of 01 no. of Lower Moving Labyrinth for Nimoo Bazgo Power Station.	GEM (Single) Supply	07-01-2026	28-01-2026	1	M/s BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED,BHEL House Siri Fort,Siri Fort,South Delhi, DELHI-110049.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-11/P-39/2026-27/29 GEMCS11687764510190 dated:27-05-2026	M/s BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED,BHEL House Siri Fort,Siri Fort,South Delhi, DELHI-110049.	₹ 32,07,771.00	365 Days


 G.S.M (S) - P&C


 D.M (S)